
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:Rugpjūčio 21 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2014-08-21 09:31:00 

 

Darbotvarkės tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



NEBALSAVO: 

            Gegieckas Saulius 

 

1  DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO LINKUVOS SENIŪNIJOS MEGUČIONIŲ KAIMO GATVEI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

2  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2013 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ 

KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 11 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 9 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

3  DĖL ŠILUMOS KAINOS DEDAMŲJŲ TRETIESIEMS ŠILUMOS BAZINIŲ KAINŲ DEDAMŲJŲ GALIOJIMO 

METAMS NUSTATYMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „PAKRUOJO ŠILUMA“  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Jurgeliūnas Jonas 

NEBALSAVO: 

            Grybė Gediminas 

Alternatyva Nr. 1 (Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos sprendimu) 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 5 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 15 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



NEBALSAVO: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

 Alternatyva Nr. 2 (Pakruojo rajono savivldybės administracijos siūlymu) 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 6 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gegieckas Saulius 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 



NEBALSAVO: 

            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

4  DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  2013  METŲ BIUDŽETO  VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO  

PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 9 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 



5  DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITAI UŽ 

2014 METŲ PIRMĄ PUSMETĮ  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
6  DĖL 2014 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ, SKIRTŲ 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO FONDUI PLĖTOTI, PANAUDOJIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

7  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ PANAUDOJIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

SOCIALINIO BŪSTO FONDUI PLĖTOTI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 



            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

8  DĖL SOCIALINIŲ BŪSTŲ PIRKIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
9  DĖL SUTIKIMO SUTEIKTI PATALPAS STEIGIAMOS ASOCIACIJOS PREIČIŪNŲ LAISVALAIKIO KLUBO BUVEINEI 

REGISTRUOTI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

10  DĖL SUTIKIMO SUTEIKTI PATALPAS STEIGIAMOS ASOCIACIJOS KLOVAINIŲ JAUNIMO KLUBO BUVEINEI 

REGISTRUOTI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 



            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

11  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. KOVO 20 D. SPRENDIMO NR. T-80 „DĖL 

PRIĖMIMO LAIKO Į BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS, KLASIŲ SKAIČIAUS IR MOKINIŲ SKAIČIAUS VIDURKIO 

KLASĖSE PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR VAIKŲ SKAIČIAUS 

VIDURKIO GRUPĖSE 2014–2015 MOKSLO METAIS NUSTATYMO“ DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 



            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

12  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-172 

„DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ 

KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
 

NEBALSAVO: 

            Grybė Gediminas 



13  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. SPALIO 16 D. SPRENDIMO NR. T-274 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ, FINANSUOTINŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS PAGAL VALSTYBĖS IR REGIONŲ PROJEKTŲ SĄRAŠUS, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PRIEDO DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
14  DĖL LEIDIMO PIRKTI TARNYBINIUS AUTOMOBILIUS  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 
            Jurgeliūnas Jonas 
 

15  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GEGUŽĖS 29 D. SPRENDIMO NR. T-194 „DĖL 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS ĮSTATŲ TVIRTINIMO“ PAPILDYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 



            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

16  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BIRŽELIO 26 D. SPRENDIMO NR. T-219 „DĖL 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO ĮSTATŲ TVIRTINIMO“ 

PAPILDYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



17  DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

18  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS VŠĮ PAKRUOJO FUTBOLO KLUBUI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

19  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRUI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 



            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Kubilickienė Aleksandra 

 

20  DĖL 2010 M. BALANDŽIO 1 D. SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NR. SA-4-10-16 

NUTRAUKIMO PRIEŠ TERMINĄ  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 



            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

21  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Grybė Gediminas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



22  DĖL NAUDINGŲJŲ IŠKASENŲ (DOLOMITO AKMENS) GAVYBOS KARJERUI „PETRAŠIŪNAI II“ PRAPLĖSTI 

DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO IR  MIŠKO ŽEMĖS PAVERTIMO KITOMIS NAUDMENOMIS  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Kacilevičius Virginijus 

SUSILAIKĖ: 

            Čepulis Jonas Valentas 

 

23  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 20 D. SPRENDIMO NR. T-42 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2014 

METŲ PRIEMONIŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 



UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

24  DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 20 D. SPRENDIMO NR. T-36 „DĖL  

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 



            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Jurgeliūnas Jonas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
 

25  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS GUOSTAGALIO SENIŪNIJAI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 



            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

26  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS LINKUVOS KULTŪROS CENTRUI, PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO BIBLIOTEKAI IR GUOSTAGALIO KAIMO BENDRUOMENEI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



27  DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ IR AB ŠIAULIŲ BANKO KREDITAVIMO 

SUTARTIES NR. KLL-2009-003-014  TERMINO PRATĘSIMO  IR KREDITAVIMO PASKOLOS PADIDINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
 

  

 

 

 

 


